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Om Catena 
Catena är ett börsnoterat fastighetsbolag som på ett hållbart och långsiktigt sätt äger, utvecklar och förvaltar effektiva 
logistikanläggningar. De strategiskt placerade fastigheterna försörjer Nordens storstadsregioner och är anpassade för såväl dagens 
som morgondagens logistikflöden. Det övergripande målet är att generera ett starkt kassaflöde från den löpande verksamheten för 
att möjliggöra en hållbar tillväxt och stabil avkastning. Fastigheterna hade ett totalt värde om 45 226 Mkr per den 31 mars 2026. 
Catena-aktien handlas på NASDAQ Stockholm, Large Cap. 
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Catena växer vidare i Finland – förvärvar 
logistiknav vid Helsingfors flygplats
Catena har förvärvat en strategiskt belägen logistikfastighet i Aviapolis i Vanda, intill 
Helsingfors flygplats. Fastigheten är DHL:s huvudsakliga logistiknav i Finland.  

Fastigheten Katriinantie 14–16 består av en kombinerad terminal- och lagerbyggnad samt kontorsytor. Den totala 
uthyrningsbara arean uppgår till cirka 41 800 kvm. Förvärvet sker som en bolagsaffär till ett underliggande 
fastighetsvärde om cirka 719 Mkr, förvärvet finansieras med egna medel samt externa krediter. Säljare är en 
internationell institutionell investerare. Den förvärvade fastigheten förväntas generera ett årligt driftnetto om cirka 
43,6 Mkr. 

Tomtytan omfattar 115 700 kvm mark med en kvarvarande byggrätt om 14 800 kvm. Fastigheten uppfördes 2006 
som en så kallad built-to-suit-anläggning för DHL. På fastigheten sker omfattande hållbarhetsåtgärder där 
geotermisk uppvärmning och solcellsinstallationer ingår. Fastigheten är certifierad enligt BREEAM In-Use 
Excellent.  

Huvudsakliga hyresgäster är DHL Supply Chain (Finland) Oy, DHL Freight (Finland) Oy, DHL Global Forwarding 
(Finland) Oy och Sodexo. Vakanta kontorsytor finns i fastigheten, logistikytorna är fullt uthyrda. 

- Det här är ett mycket starkt tillskott till vår finska portfölj. Läget vid Helsingfors flygplats, den långsiktiga
relationen med DHL och möjligheterna till vidare förädling passar mycket väl in i vår strategi att växa i de mest
attraktiva nordiska logistiklägena, säger Johan Franzén, fastighetschef på Catena.

Tillträde beräknas ske 29 maj 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Johan Franzén, fastighetschef, Tel. 0730-89 92 82 johan.franzen@catena.se 
Jörgen Eriksson, VD, Tel. 0730-70 22 42, jorgen.eriksson@catena.se   
Följ oss: catena.se / LinkedIn 
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